## 东莞证券

# 关于广东庄正电子科技股份有限公司的风险提示性公告

东莞证券作为广东庄正电子科技股份有限公司的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

## 一、 风险事项基本情况

#### (一) 风险事项类别

□涉及重大未决诉讼仲裁	□停产、破产清算等经营风险
□重大债务违约等财务风险	□重大亏损、损失或承担重大赔偿责任
□主要资产被查封、扣押、冻结	□公司及关联方涉嫌违法违规
□公司及关联方涉嫌违法违规被立案调查或处罚	
□董事会无法正常召开会议等公司治理类风险	
□董事长、实际控制人等无法履职或取得联系	
√公司未能规范履行信息披露义务	□其他

#### (二) 风险事项情况

广东庄正电子科技股份有限公司(以下简称"庄正科技"或"公司")因经营困难,无力支付审计机构费用,未能在2020年4月30日前披露2019年年度报告,且未能根据《关于做好挂牌公司等2019年年度报告审计与披露工作有关事项的通知》的相关规定在2020年4月30日前发布年度报告延期披露的临时公告、会计师事务所及主办券商的专项意见。

目前公司仍未安排会计师事务所进场审计,预计无法于 2020 年 6 月 30 日前披露公司 2019 年年度报告。

## 二、风险事项进展情况

截至目前,会计师事务所仍未进场审计,2019 年年度报告编制工作尚无进 展。

### 三、 对公司的影响

庄正科技股票自 2020 年 5 月 6 日起被全国中小企业股份转让系统有限责任 公司停牌,公司及相关责任主体存在被采取公开谴责的纪律处分等监管措施,同 时记入证券期货市场诚信档案数据库的风险。

若公司无法在 2020 年 6 月 30 日前(含 2020 年 6 月 30 日)披露 2019 年年度报告,公司股票将存在被终止挂牌的风险。

## 四、 主办券商提示

主办券商已多次积极督促庄正科技及时履行相关信息披露义务,但庄正科技 未能规范履行信息披露义务,截至本风险提示性公告出具日,审计机构尚未进场 进行审计,2019 年年度报告编制工作尚无进展,主办券商郑重提醒广大投资者 注意投资风险。

主办券商联系人: 蒋先生, 电话: 0769-22119285 挂牌公司联系人: 黄少青, 电话: 13923438788

主办券商提醒广大投资者:

主办券商再次郑重提醒投资者注意投资风险。

## 五、 备查文件目录

无

东莞证券 2020年6月24日